na stronie internetowej, na okres 1 miesiąca i zwrot po tym terminie ogłoszenia następującej 

treści:          

„Postanowieniem z 19.01.2026 r., sygn. akt I Ns 1145/25 Sąd Rejonowy w Białymstoku 

zezwolił wnioskodawcy Stowarzyszeniu Aktywnie Przeciw Depresji na złożenie do depozytu 

sądowego kwoty 4.813,53 zł (cztery tysiące osiemset trzynaście złotych pięćdziesiąt trzy grosze), 

wchodzącej do masy spadkowej po Lucjanie Remiszewskim, synu Witolda i Henryki, zmarłego 1 

lutego 2021 roku w Garbarach – z zastrzeżeniem, że kwota ta ma zostać wypłacona na wniosek 

spadkobierców zmarłego, po przedłożeniu przez nich tytułu dziedziczenia”